Solebat autem commissio ista olim effi-  
cienter: cum tunc ob paucitatem pres-  
byterorum passim esse moralis necessitas.  
Nunc vero in defuetudinem abiit; cum ma-  
jor sit modò copia sacerdotum, quam co-  
rum, qui tantum sunt diaconi, ideoque vir-  
umquam occurrat necessitas: quæ tamen  
juxta communem sensum requiritur ad hoc,  
ut diacono committatur, sive sacerdos sit  
præsens, sive absens.

Ceterum non debet necessitas esse adeo  
gravis, sed sufficit causa notabilis pruden-  
ter dijudicanda, v. g. ex parte sacerdotis  
infirmitatis.